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Adobe julistaa AIR- ja Flex 3 -sovellustensa valmistuneen.
Yhtiön mukaan ne näyttävät tietä seuraavan sukupolven
verkkosovelluksille.

Adobe Systems julkisti uutta teknologiaa seuraavan
sukupolven vuorovaikutteisten verkkosovellusten
kehittämiseen. Nyt valmiita ovat ajoympäristö Adobe AIR sekä
kehitystyökalu Adobe Flex 3.

AIR (Adobe Integrated Runtime) on
käyttöjärjestelmäriippumaton ajoympäristö,  joka mahdollistaa
vuorovaikutteisten internet-sovellusten (rich internet
application, ria) kehittämisen ja käyttämisen työpöytäsovelluksina.

Tämä open source -teknologia siis mahdollistaa verkkosivut
omaaville yrityksille paikan suoraan loppuasiakkaan
työpöydällä, Techtree tiivistää. Periaate on sama kuin vaikkapa
Googlen widgeteillä eli vimpaimilla. Kuluttajat vain
klikkaavat logoa tietokoneensa työpöydällä avaten sovelluksia,
jotka päästävät suoraan kanssakäymiseen kunkin yrityksen
kanssa.

Flex 3 on puolestaan sovelluskehitysratkaisu ria-
sovellusten luontiin ja jakeluun.

Adobe odottaa kehittäjien luovan työkaluilla
vuorovaikutteista ja kunkin käyttäjäyrityksen brändin näköisiä
verkkosovelluksia ja -sisältöä. Yritykset, kuten Deutsche Bank,
FedEx Corporation ja The New York Times Company,
käyttävät Adoben teknologioita kehittääkseen asiakkailleen
vuorovaikutteisia ja tehokkaita verkkopalveluja. Adobe AIR
- ja kehitystyökalu Adobe AIR SDK ovat ladattavissa
maksutta välittömästi englanninkielisinä versioina sekä Windows-
 että Mac-versioina. Myöhemmin AIR julkaistaan myös
Linuxille sekä muunkielisinä versioina. Adobe Flex 3 on
saatavilla sekä Windows- että Mac-versiona. Avoimen
lähdekoodin Flex 3 SDK ja betaversio Adobe Flex Builder
3:sta Linuxille on ladattavissa veloituksetta osoitteesta
www.labs.adobe.com. Adobe Flex Builder 3 on saatavilla
joko omana tuotteenaan tai Eclipsen lisämodulina.
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Adobe tuo markkinoille myös omia uusia sovelluksiaan,
jotka on kehitetty käyttäen sekä Flexiä että AIRia. Tällainen on
muun muassa betavaiheessa oleva Adobe Media Player,
jota luonnehditaan tiedotteessa television ja internetin
yhteensulautumaksi. Toinen esimerkki on online-
tekstinkäsittelyohjelma Buzzword.
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